Burada bilhassa İbranice, Süryanice gibi dillerin öğretildiği kaynaklarda geçen ifadelerden anlaşılmaktadır<sup>12</sup>.

7 Bk. Muhammed b.İsmail el-Buhari, Sahihu'l-Buhari, 3; Müslim b.el-Haccac, Sahihu Müslim, 47; Ebu Davut, Sünenü Ebi Davut, 24; Ebu İsa et-Tirmizi, Sünenü't-Tirmizi, 39; Malik b.Enes, el-Muvatta, İst. 1401/1981, 59.

8 Muhammed Hamidullah, İslam Peygamberi (Çev. S.Tuğ), İst. 1400/1980, 1/107; Baltacı, 3; Atay, 24; Ahmet Gül, Osmanlı Medreselerinde Eğitim Öğretim ve Bunlar Arasında Daru'l-Hadiselerin Yeri, Ank. 1997, 1.

9 Hamidullah, 1/166-169; Atay, 24; Gül, 1

10 Hamidullah, II/830-831; el-Vekil, 14.

11 Baltacı, 3-4; Kazıcı, Anahatlarıyla İslam Eğitim Tarihi, İst. 1983, 25; Gül, 2.